

T.C.
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ
(MİLLİ EĞİTİM GENÇLİK VE SPOR KOMİSYONU)

Rapor Tarihi : / /2023

Konusu : Keşap İlçesi Güneyköy Atatürk ilköğretim okulu

270

**İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA
GİRESUN**

İlimiz Keşap İlçesi Güneyköy Atatürk ilköğretim okulu 1980'li yıllarda yapılmış olup, mimarisi ve konumu itibarı ile örnek bir okuldur. Mevcut okul 2000 yılında kapatılmış olup, çürümeye yüz tutmuştur, okulun bakım onarımı, çevre düzeni hizmete açılması yönünde neler yapılabilir, araştırılması ile ilgili önerge komisyonumuza havale edilmiştir.


RAPOR:

Keşap Güneyköy ilköğretim okulu yaklaşık 2500 m² alan üzerinde kurulmuş zemin ve 1.Kat olmak üzere 2 katlı binadır. Binanın taban alanı 200 m²alan üzerine kurulmuş zemin katında zamanın okul şartlarına göre planlanmış müdür odası, öğretmenler odası ve öğrenci sınıfları için 2 adet derslik bulunmaktadır. Binanın iç kısmında 1.kata beton merdiven ile çıkılmakta üst kattan zemin katta olduğu gibi sağ ve sol taraflarda derslikler ve orta kısmında bağımsız bölümler mevcuttur. Tuvalet wc ve lavabolar okulun dışında yaklaşık 30 metre mesafede okul alanı içinde ayrı bir kısımdadır. Lavaboların kullanılması mümkün değildir.

Keşap Köyü ilköğretim okulu binasının yapımına 01.07.1980 yılında başlanmış ve aynı yıl 28.10.1980 tarihinde 4 ay gibi kısa bir zamanda hayırsever inşaat mühendisi Yzb. Ferhat Abidinoğlu tarafından yaptırılmıştır. Binanın ana hatlarının sağlam olduğu, okulun seçim zamanlarında ve köy etkinliklerinde kullanıldığı, 2 katlı binanın 2. Katının üstü beton arma ve üzeri çatı yapılarak çinko ile kaplanmış, yağmur sularının iç kısımlara akmadığı tespit edilmiştir. Güney Köyü 564 hane ve 949 nüfusa sahip olup 16 mahallesi mevcuttur. Okulun bulunduğu alanın köyün ortak noktasında ve çevreye hakim bir noktadadır. Köye ulaşım Giresun-Trabzon Karayolu Keşap Tüneli çıkışından sapılmakta 1,5 km mesafede olduğu, köy yolunun 2. Kat sathi kaplama asfalt ile kaplanmış yer yer sıcak asfalt döküldüğü ulaşımın kısa ve kolay olduğu görülmüştür. Köy muhtarımız Erhan Kaygusuz'un verdiği bilgilerde Köy ilk öğretim okulunun bakım onarımın yapılması halinde köyde 50 – 60 öğrencinin eğitim ve öğretim görebileceği komisyonumuza ifade etmiştir.

Sonuç olarak komisyonumuzun ortak görüşü Giresun İl Milli Eğitim Müdürlüğüne mevcut okulun teknik elemanlar tarafından incelenerek bakım onarımın teknik şartlar dahilinde yapılıp yapılmayacağı araştırılarak eğitim öğretime açılması yönündedir.

Meclisimizin bilgilerine arz olunur.


Murat ARSLAN
Komisyon Başkanı

Eleaddin ÖNAL
Başkan Yrd.

Mürsel GENÇ
Sözcü


Hayati BAYRAM
Üye


Bahattin YILMAZ
Üye